
1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

7 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

7 ×

●

※残り試合の日程は後日連絡します。

知多地区U－１２サッカー大会試合日程・第５節

2004年9月20日
知多地区四種連盟

１０月１７日(日)

杉浦　隆

時間 組合せ 主審 副審

A・B・Ｄ　リーグ 会場 常滑市青海グラウンド 担当

  9:30 セントレアT 大府FC 東海

亀崎 武豊

10:30 亀崎 東海 大府FC

東海 亀崎

セントレアT セントレアT

旭 三ッ池

11:30 三ッ池

12:30 セントレア 武豊 旭

旭 亀崎

13:30 東海 八幡 セントレア

14:30 セントレア 旭 八幡

セントレアT 武豊

八幡 東海

副審

Ｃ ・Ｄ　リーグ　 会場 阿久比町板山グラウンド 担当 田中清高

15:30

加木屋南 南知多FC

時間 組合せ 主審

佐布里 AGUI・A

10:30 南知多FC 佐布里 名和 加木屋南 加木屋南

  9:30 名和

南知多FC

12:30 南粕谷 佐布里 大府SSS 河和 河和

11:30 大府SSS 河和

大府SSS AGUI・A 南粕谷

大府SSS佐布里

南粕谷 佐布里

14:30

13:30

Ｃ　リーグ 東光×卯ノ里

残り試合

Ｂ　リーグ 東浦キッズ×武豊、東浦キッズ×AGUI・B、旭×AGUI・B

15:30


