

# 知多地区U-12サッカー大会試合日程・第5節

2004年9月20日  
知多地区四種連盟

10月17日(日)

A・B・D リーグ 会場 常滑市青海グラウンド 担当 杉浦 隆

	時間	組合せ	主審	副審	
1	9:30	セントレアT × 大府FC	東海	東海	亀崎
2	10:30	亀崎 × 東海	大府FC	セントレアT	セントレアT
3	11:30	三ッ池 × 旭	亀崎	亀崎	武豊
4	12:30	セントレア × 武豊	旭	旭	三ッ池
5	13:30	東海 × 八幡	セントレア	セントレアT	武豊
6	14:30	セントレア × 旭	八幡	八幡	東海
7	15:30	×			

C・D リーグ 会場 阿久比町板山グラウンド 担当 田中清高

	時間	組合せ	主審	副審	
1	9:30	名和 × 加木屋南	南知多FC	佐布里	AGUI・A
2	10:30	南知多FC × 佐布里	名和	加木屋南	加木屋南
3	11:30	大府SSS × 河和	佐布里	大府SSS	南知多FC
4	12:30	南柏谷 × 佐布里	大府SSS	河和	河和
5	13:30	大府SSS × AGUI・A	南柏谷	南柏谷	佐布里
6	14:30	×			
7	15:30	×			

## 残り試合

Bリーグ 東浦キッズ×武豊、東浦キッズ×AGUI・B、旭×AGUI・B

Cリーグ 東光×卯ノ里

残り試合の日程は後日連絡します。